
ZARZĄDZENIE NR 802/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 03 kwietnia 2025 r.
w sprawie powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. 
w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym 
zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r. poz. 784) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu, zwany dalej Zespołem.

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący:
      Michał Mikołajczyk – Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury;

2) Członkowie:
a) Łukasz Franek - Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie,
b) Łukasz Gryga - Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie,
c) Piotr Dera - Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie,
d) Małgorzata Jedynak - Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie,
e) Tomasz Jemczura -Wydział Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Krakowie,
f) Dariusz Wywrocki -Straż Miejska Miasta Krakowa,
g) Paweł Krumholz - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
h) Radosław Bajerek - Zarząd Dróg Miasta Krakowa,
i) Marcin Chytkowski - Zarząd Dróg Miasta Krakowa,
j) Marek Dworak - Małopolska Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego,
k) Michał Wójtowicz - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie,
l) Krzysztof Francuz - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie,
m) Izabela Dwornik - Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury,
n) Sebastian Biernacki - Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury, 
o) Józef Krzyszkowski - Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury, 
p) Radosław Bąk - Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury, 
q) Agnieszka Jamro - Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury, 
r) Piotr Kwit - Wydział Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury, 
s) Dawid Zbroja – Komenda Miejskiej  Policji w Krakowie, Wydział Ruchu Drogowego,
t) Damian Jędrulak – Komenda Miejskiej  Policji w Krakowie, Wydział Ruchu Drogowego,
u) Damian Woszczyna – Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie.

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) analiza aktualnej i projektowej organizacji ruchu pod kątem bezpieczeństwa 

i efektywności, w tym w szczególności w celu wypracowania jednolitych rozwiązań;



2) pełnienie funkcji komisji, o której mowa w § 8 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków 
zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem. 

§ 4. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych i prowadzonych 
 przez Przewodniczącego Zespołu w formule stacjonarnej lub zdalnej.

2. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół.
3. Przewodniczący Zespołu na zwołane posiedzenie może doprosić osoby niebędące jego     

 członkami, w celu konsultacji lub pozyskania opinii merytorycznych.

§ 5. Obsługę działalności Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej 
 i Infrastruktury.

§  6.  Traci moc zarządzenie nr 454/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 lutego     
 2023 r. w sprawie powołania Zespołu ds. bezpieczeństwa i organizacji ruchu.

§  7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-04-03T12:07:18+0000
	Aleksander Jan Miszalski




